
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Litomyšl

oprava plynového kotle v 
bytové jednotce NB - 
demontáž a montáž kotle, 
úprava odtahu spalin, 
úprava rozvodu ÚT, úprava 
připojení vody a odvodu 
kondenzátu, odzkoušení a 
předání do provozu

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Litomyšl - VB byt, oprava plynového kotle

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Litomyšl - VB byt, oprava plynového kotle



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Litomyšl - VB byt, oprava plynového kotle



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Litomyšl - VB byt, oprava plynového kotle



PČ Množství

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované 

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

Ústřední vytápění - kotelny
Napuštění kotle po opravě pl kotle přes 10 do 20 m2
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 

Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 

Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 10 

Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel svislý 60/100 mm přes šikmou 
střechu
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel vodorovný 60/100 ke komínové 
šachtě
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 60/100 mm
Úprava rozvodů UT u kotle
Demontáž stávajícího potrubí
Topná zkouška
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 

Ústřední vytápění - strojovny
Montáž hadice pro odvod kondenzátu kotle

Ústřední vytápění - armatury
Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 
PN 30 do 110°C s vnitřními závity a integrovaným 

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Odvzdušnění otopných těles
Napuštění vody do otopných těles
Vypuštění vody z otopných těles

Index ceny NO nad 50 000Kč

Litomyšl - VB byt, oprava plynového kotle



PČ Množství

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4596084

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0cdedec2-96ae-4017-b836-f5e8ec844680

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.05.2024 14:39:01


		2024-05-02T12:39:24+0000




